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Upphävande av lokal trafikföreskrift om högsta tillåtna hastighet 
i Drängsared 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att upphäva Hylte kommuns lokala trafikföreskrifter om högsta 
tillåtna hastighet i Drängsared, beslutade den 14 november 2017. 

Beskrivning av ärendet 
Hylte kommun beslutade den 14 november 2017 om lokal trafikföreskrift avseende högsta tillåtna 
hastighet inom delar av Drängsared. 
 
Föreskriften innebär att fordon inte får föras med högre hastighet än 40 kilometer i timmen på 
Tornåsvägen mellan 500 meter öster om Braslyckevägen och 450 meter väster om Tornåsvägen samt 
på Klockaregatan mellan 350 meter söder om Hålsjövägen och 700 meter norr om Klockaregatan. 
 
Vid kontakt med Trafikverket har kommunen fått besked om att föreskriften inte kan godkännas enligt 
gällande regelverk. Föreskriften behöver därför upphävas. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet bedöms inte medföra några kostnader 
 

Ärendet och dess beredning 
Kommunen har sett över gällande lokala trafikföreskrifter och i samband med detta har aktuell 
föreskrift granskats av Trafikverket. Trafikverket bedömer att föreskriften inte uppfyller 
förutsättningarna för att kunna kvarstå och därför ej genomfört och drivit igenom föreskriften fysiskt. 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Förvaltningen bedömer att den aktuella lokala trafikföreskriften behöver upphävas då Trafikverket inte 
godkänner föreskriften enligt gällande regelverk. 
 
Förvaltningen gör bedömningen att det inte finns förutsättningar för att låta föreskriften kvarstå i 
nuvarande form. För att säkerställa att kommunens lokala trafikföreskrifter är korrekta och förenliga 
med gällande lagstiftning föreslås därför att föreskriften upphävs. 

Handlingar i ärendet 
Föreskrift som kommer att upphävas 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
Enhet Gata och Park för verkställande 
Polismyndigheten och Trafikverket för yttrande 
 
 
 
Katarina Paulsson Patrick Nordin 
Samhällsbyggnadschef Park- och gatuchef 
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